【第３号様式２】（第10条関係）　提出時に、青字の注釈は消してください。
本様式は、必要に応じてグループ内の代表申請者が提出してください。

令和　　年　　月　　日

京都府知事　西脇 隆俊  様

　　　   所　在　地

名　　　称
（法人名又は個人事業主名）

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表申請者）

伝統産業危機克服緊急応援事業費補助金変更届

令和　　年　　月　　日付け京都府指令３染第　　　号により交付決定のあった上記補助事業について、下記のとおり変更しますので、伝統産業危機克服緊急応援事業費補助金交付要領第10条第２項の規定により、報告します。

記

１　補助事業のテーマ名

２　事業実施期間
　令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

３　変更内容
	変更内容
	変更前
	変更後
	変更理由

４　変更日　　　令和　　年　　月　　日

- 43 -